SAMSUNG

Samsung DV90T5240AW mesin pengering Bebas Muatan depan 9

kg Putih

Brand : Samsung

Product name : DV90T5240AW

Product code: DV90T5240AW/S2

Samsung DV90T5240AW. Penempatan alat: Bebas, Loading type: Muatan depan, Sistem pengeringan:
Pam haba. Drum capacity: 9 kg, Condensation efficiency class (old): B, Program pengeringan: Wul, Mix,
Termasa, Pantas, Lembut/sutera, Blaus/baju, Kapas, Tuala, Sintetik, Seterika kering. Penggunaan
tenaga: 1,54 kWh, Penggunaan tenaga tahunan: 194 kWh, Punca haba: Dapur ketuhar dan hob.
Kedalaman: 650 mm, Lebar: 600 mm, Tinggi: 850 mm. Lebar pakej: 670 mm, Kedalaman pakej: 695

mm, Tinggi pakej: 895 mm

Reka bentuk

Penempatan alat *
Loading type *
Sistem pengeringan *
Product color *

Door hinge

Door color

Pintu boleh balik *
Jenis kawalan *
Isipadu dram
Paparan bina dalam *
Bahan dram

Jenis dram

Panjang wayar

Door opening angle
Teknologi penyongsang

Prestasi

Drum capacity *

Condensation efficiency class (old) *

Kuantiti program pengeringan
Program pengeringan *

Masa kitaran *

Tahap hingar *

Fungsi Antikedut

Medium penyejukan

Sensor kelembapan

Tahap pengeringan boleh laras
Jumlah tahap pengeringan
Tempoh mod dibiarkan hidup

Ergonomi

Delayed start timer *

Bebas

Muatan depan
Pam haba
Putih

Kanan

Hitam

v

Putar, Sentuh
1151L

v

Keluli tahan karat
Diamond Drum
1,5m

117°

v

9 kg
B
14

Waul, Mix, Termasa, Pantas,
Lembut/sutera, Blaus/baju, Kapas,
Tuala, Sintetik, Seterika kering

220 minit
63 dB

v

R134a

v

v

3

10 minit

v

Ergonomi

Lampu bahagian dalam dram
Remaining time indication

Kunci keselamatan kanak-kanak
Penunjuk pembersihan filter
Dikawal oleh Wi-Fi *

Kuasa

Skala kecekapan tenaga
Muatan bersambung

Voltan input AC

Frekuensi input AU

Arus

Penggunaan kuasa (mati)
Penggunaan tenaga *
Penggunaan tenaga tahunan *
Punca haba *

Penggunaan kuasa (dibiarkan
hidup)

Berat & dimensi

Lebar

Kedalaman *

Tinggi

Berat

Kedalaman dengan pintu terbuka

Data pembungkusan
Lebar pakej
Kedalaman pakej
Tinggi pakej

Berat pakej

Ciri-ciri lain

Kelas kecekapan tenaga (lama)

N N N 8 s

A+++ hingga D

800 W

220V

50 Hz

4A

05W

1,54 kWh

194 kWh

Dapur ketuhar dan hob

5w

600 mm
650 mm
850 mm
50 kg

110 cm

670 mm
695 mm
895 mm
54 kg

At+++
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